[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

Администрация Старорусского
муниципального района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  29.04.2021 № 788
г.Старая Русса
                    О назначении общественных обсуждений

          В соответствии с пунктом 47 Положения о бюджетном процессе в Старорусском муниципальном районе, утвержденного решением Думы Старорусского муниципального района от 29.11.2013 № 312, Администрация Старорусского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Назначить проведение общественных обсуждений по проекту решения Думы Старорусского муниципального района «Об исполнении бюджета Старорусского муниципального района за 2020 год» с 08.00 часов 12 мая 2021 года по 17.30 часов 16 мая 2021 года.
2.Комитету финансов Администрации муниципального района разместить указанный проект решения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальных сайтах Думы Старорусского муниципального района (www.dumarussa.ru) и Администрации муниципального района (www.admrussa.ru).

3.Ответственность за проведение общественных обсуждений возложить на председателя комитета финансов Администрации муниципального района Куропаткину А.П.

4.Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

5.Опубликовать постановление в периодическом печатном издании – муниципальной газете «Русса-Информ» Старорусского муниципального района и на официальном сайте Администрации муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.admrussa.ru).

Глава муниципального района                                                      А.Р. Розбаум